
OBJEDNÁVKA č: 0/FAR0/0005/2020
(nabídka na uzavření smlouvy)

datum vystavení objednávky: 18.03.2020 číslo zakázk~:
objednatel: dodavatel:
Statutární město Opava ČEDAR, spol. s r .o.

- -- - - -- --

se sfdlem Horní náměstí 69, 746 01 Opava
IČ : 00300535, DIČ: CZ00300535

se sídlem Kolofikovo nábřeží 1117, 74705 Opava 5
IČ: 47682302, DIČ :

ID datové schránky: 5eabx4t ID datové schránky:
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. Bankovní spojení:
Čfslo účtu: Čfslo účtu :
Zastoupení: e-mail:

Vyřizuje:

Telefon:
e-mail:
Statutární město Opava objednává u dodavatele za níže uvedených podmínek následující plněni:

Objednávka surovin pro potravinové balÍčky - Čedar s.r.o. -ovoce a zelenina

Jedná se o potravinové balíčky pro překonání období v rámci mimořádných opatření. Služba je určená pro osoby, které
nemají možnost obstarat si základní potraviny sami.

Počet příloh: o
Sjednaná úplata: 100 000,00 Kč

Splatnost úplaty: do 10 dnú ode dne doručeni faktury objednateli
Doba dodáni: do 31 .12.2020
Mfsto dodání: ZŠS Otická Opava
Uplata musí být vyúčtována fakturou. Není-li faktura dal\ovým dokladem nebo účetním dokladem (jejichž náležitosti jsou dány právními pfedpisy), musl
obsahovat alespoň tyto údaje: člslo a datum vystaveni faktury, označeni objednatele a dodavatele, číslo objednávky, popis plněni (označeni zboží nebo
služeb, popis provedených prací apod.) a výši úplaty a její ptilohou musl být objednatelem potvrzený doklad o fádném splněni dluhu dodavatele (dodací
list. pfedávacl protokol apod .). Dodavatel smi fakturu vystavit až po řádném splněni svého dluhu vyplývajlciho ze smlouvy uzavřené na základě této
objednávky. Faktura musí být doručena na llý~e uvedenou adresu objednatele.
V pfipadé prodlení dodavatele s iádným splněnlm dluhu vyplývajlclho ze smlouvy uzavtené na zák l adě této objednávky je objednatel oprávněn

od uzavfené smlouvy odstoupit
Tato objednávka může být pfljata a smlouva na jejlm základě může být uzavřena pouze úplnou a bezvýhradnou akceptaci jejího obsahu Uakékoli
změny, dodatky čl odchylky se nepiipouští) a vÝiu§ně clsemnou formou. a to nejpozději do 10 dnů od data jejtho vystavení, tzn. že v této lhůtě
musl být piijetl objednávky dodavatelem doručeno objednateli.
Smluvnl strany shodné prohlašuji, že smlouva uzavřená na základě této objednávky je povinně uveřejl'lovanou smlouvou dle zákona o registru smluv,
a dohodly se, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv v celém rozsahu, neboť obsahuje-Ji informace či metadata, které se dle zákona o reg istru
smluv obecně neuvefejl\ujl nebo které majl ei mohou být vyloučeny , smluvnl strany výslovné souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvefejnéna jako celek
včetně takových infonnací a metadat (osobních údajů apod.). Uverejněnl této smlouvy 11 registru smluv zajisti bez zbytečného odkladu po jejlm uzavfeni
objednatel Nezajísti-li však uvetejněnl této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem objednatel nejpozději do 15 dnů od jejlho uzavfenl. je
uvefejnénl povinen nejpozději do 30 dnů od uzavfeni této smlouvy v souladu se zákonem zajistit dodavatel. Strana uvefejl'lujici smlouvu se zavazuje splnit
podm ínky pro to. aby správce reQ istru smluv zas lal potvrzeni o uvefejněnl smlouvy také druhé smluvní straně .

Dodavatel svým podpisem úplně a bezvýhradně přijlmá tuto objednávku a zavazuje se svůj dluh z ni vyplývajlcl fádně a včas splnit. Dodavatel prohlašuje,
že osoba akceptujic((podepisujlci) za něj tuto objednávku je oprávněna tak činit

za obje za dodavatele:
Ověril správce rozpočtu : Datum: I

..
.. . .. ... .. .

Magistrát města Opavy


